
Östersund lördag den 1 april 2023.

50

ca kl 12:00

1

ERIKAS SIP OF BUNNA.
18, rsk. s e Röding-
Lyckans Lorelei e Brandij Vd.Hoorn Kvarnlöf S

Grönlund I
Nilsson T
Grönlund I
Arnabo Lindström L

,5'
,5'
,5'
,5'
,5'

Uppf: Andersson Carina, Trelleborg
Äg: Stall Unik HB, Strömsund
Röd, vit stjärna & axelparti; vit
Sally Kvarnlöf

38.6751140:1 *2.22,8 m, 2.32,4 ak

Kvallopp
Kategori A, körda av A-B- eller C- licensinnehavare.
1140 m. Voltstart.
Prispoäng: 0-0-0-0-0-(0).

1140 m Volt

(Jennifer Svegårdh)

B
Sk
U
U
Ös

c c
c c
c c
c c
c c

07/
08/
08/
08/
10/

21-6m
21-4
21-3
21-8
21-10

1/1200
7/1140
1/1140
2/1140
1/1220n

-
-
-
-
-

3
0
d
d
0

09,8 g
32,4 a
5ag
p4 a
47,0

Tot:  205 47-35-2422: 0 0-0-0 023: 0 0-0-0 0



Östersund lördag den 1 april 2023.

51

ca kl 12:15

1

2

3

4

MORMORS BAMSE

SKOTTS DOOLEYS

MANELLA

MALCOLM ROKK

9, fux v e Namnlöse-

16, gsvbr. v e Skotte-

6, br. s e Manicken-

6, fux v e Sävrarps Zatsiki-

Gummy e Ripadals Benni

Bailey's e Julle

Qruella Dar e Darius Roll

Tilly II e Tyson II

Boije S
Boije S
Boije S
Boije S
Boije S

Ridderlind W
Ridderlind W
Ridderlind W
Ridderlind W
Ridderlind W

Strömbäck I
Strömbäck I
Strömbäck I
Strömbäck I
Strömbäck I

Henriksson E
Henriksson E
Henriksson E
Eriksson N
Eriksson N

1,2'
1'
,6'
1'
-

,6'
,6'
,6'
,6'
,6'

,6'
,6'
,6'
,6'
,6'

,6'
,6'
,6'
,6'
,6'

Uppf: Luckman Malin

Uppf: Olsson Anne, Vollsjö

Uppf: Söderberg Sandra, Valbo

Uppf: Hedman Åsa, Romakloster

Äg: Boije Sanna, Brunflo

Äg: Ridderlind Anneli, Frösön

Äg: Söderberg Sandra, Valbo

Äg: Eriksson Nathalie

Svart, rosa/vitt axelskärp & ärmb; vit

Svart, bröstb&stj. lj.blå stj. ärm; vi

Vit, gult lodrätt fält&svart stj.; vit

Mblå, guld stjärna i vit rundel; vit

Sanna Boije

Molly Öberg

Ida Stigh

Nathalie Eriksson

500

18.450

1.050

2.300

1640:1

1640:2

1640:3

1640:4

2.35,4 k, 2.47,0 ak

1.56,9 l, 1.57,0 ak

*2.24,2 k, 2.26,2 ak

*2.07,0 k

Kvallopp
Kategori B, körda av C- eller D- licensinnehavare.
1640 m. Voltstart.
Prispoäng: 0-0-0-0-0-(0).

1640 m Volt

(Wilda Ridderlind)

(Elin Andersson)

Ös
Ös
Ov
Ös
Ös

B
Hg
Ös
D
Ös

Am
Bs
Ro
E
Bs

Ös
Ös
B
Ös
Am

c c
c c
c c
c c
- -

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

08/
08/
08/
06/
10/

06/
07/
09/
09/
10/

07/
08/
09/
10/
10/

09/
10/
10/

2/
24/

19-2
19-6
19-9
20-6
9-k

21-2
21-8
21-4
21-6
21-4

21-3
21-7
21-11
21-6
21-8

21-7
21-2
21-4
4-9
7-3

2/1640
3/1640
1/1700
1/1680
1/1640

3/2140
1/1780
1/1900
2/1640
2/1840

1/1660
3/1640
2/1640
3/1720
1/1660

3/1660
2/1680
1/1680
2/1680
1/1820

n

n

-
-
-
-

ejg

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

0
3
0
5
k

0
0
0
5
4

3
4
1
7
d

2
1
1
d
d

47,0 a
35,4
41,2 g
37,4 g
d g

02,6 g
05,0
02,6 g
03,5
59,0 g

29,4
28,7 g
24,2 g
24,9 g
u g

14,1 g
07,0 g
10,8 g
3 g
6 g

Tot:  4 0-0-1

Tot:  131 10-8-10

Tot:  6 1-0-1

Tot:  10 3-1-1

22: 0 0-0-0 0

22: 0 0-0-0 0

22: 0 0-0-0 0

22:  2 0-0-0 0

23: 0 0-0-0 0

23: 0 0-0-0 0

23: 0 0-0-0 0

23: 0 0-0-0 0


